

Fra: webmaster@dds2610.dk
Sendt: 12. maj 2020 23:05
Til: Michael Jansson
Emne: Nyheder fra Hawerthi-1.Rødovre



Hawerthi-1.Rødovre

Kære spejdere & forældre

Den 28. april skrev vi ud til jer at vi ville starte op på spejderaktiviteter igen.

Det er også sket; junior og trop er begyndt at holde møder igen, alt sammen i grupper af max. 10 personer.

I forbindelse med regeringens opdatering i sidste uge, er der ikke de store ændringer i forhold til det nuværende spejderarbejde.

Dvs. at vi stadig ikke må samles flere end 10 personer. Men vi har heldigvis god plads omkring os til at sprede grupperne på.

Søndag den 10. maj meldte Sundhedsstyrelsen ud, at man har justeret retningslinjer for afstand, hvilket betyder, at kravet nu er mindst 1 meter mellem personer.

Dog skal der stadig holdes 2 meters afstand ved fællessang, råb og fysisk aktivitet med høj puls. Der vil stadig være fokus på håndhygiejne og personer som viser den mindste tegn på sygdom bedes holde sig hjemme.

Vi arbejder som som gruppe efter de retningslinier som bliver udstukket fra Det Danske Spejderkorps.

Det Danske Spejderkorps arbejder sammen med **Dansk Ungdoms Fællesråd** og sundhedsmyndighederne.

Det er stadig vores plan at starte **mikroer** og **minier** op **tirsdag den 19. maj**.

Det vil for begge grene betyde opdeling i mindre grupper. Hvordan det praktisk kommer til at foregå vil de enkelte grene informere jer om.

Vi håber selvfølgelig at se så mange af børn som muligt, men vi har også fuld forståelse for hvis nogen stadig ikke føler sig 'klar'.

I sidste mail skrev vi omkring en gruppetur 21-24 maj, denne er desværre aflyst, da vi kan ikke gennemføre en gruppetur under de nuværende regler.

Vi arbejder stadig på at gennemføre sommerlejr på Bornholm i uge 27 for mini, junior, trop & klan. Det vil blive sendt nærmere besked ud til de involverede grene senere i denne uge.

Hvis I har spørgsmål, er I velkommen til enten at kontakte undertegnede eller grenlederne.

Vi vil fortsat holde jer løbende orienteret hvis der sker ændringer i situationen.

Spejderhilsen
Michael Jansson
Gruppeleder
Hawerthi-1.Rødovre